CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO
Rua Hosana G. Cavalcante, Qd. C, n° 155, Santa Filomena

OFÍCIO Nº. 219/2025/GABPRES/CMMTO.
Miracema do Tocantins - TO, 03 de novembro de 2025.

Assunto: Retirada de pauta do processo de julgamento das contas da ex-gestora Magda
Borba.
Senhores(as) Vereadores(as),
Cumpre-me informar a Vossas Senhorias que o processo referente ao julgamento das contas da
ex-gestora Magda Borba, que estava incluído na pauta da sessão ordinária prevista para o dia 04
de novembro de 2025, foi retirado da pauta por determinação desta Presidência.
Informo ainda que nova data para apreciação do referido processo será o dia 05 de novembro de
2025, conforme deliberação da Mesa Diretora e após o cumprimento dos trâmites regimentais
pertinentes.
Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Ver. Francisco de Assis Batista Moura
Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.miracemadotocantins.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-991738-03112025210757

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 459/2025

http://www.tcpdf.org